



ÇORLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ



OKUL GELİŞİM PLANI (2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı) / EK-3

Sayın Yetkili,

İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl Eylem Planında "Akademik Başarı" alanında 10 (on), "Devam-Devamsızlık" alanında 5 (beş), "Ödül ve Disiplin" alanında 7 (yedi) ve "Diğer" alanında 7 (yedi) olmak üzere toplam 29 (yirmi dokuz) ana eylem belirlenmiştir. Okul müdürlükleri söz konusu ana eyleme bağlı kalmak üzere kendi ihtiyaçlarına göre alt eylemler belirleyeceklerdir. Alt eylemler ana eylemlere bağlı olacağından karşılıklıya sebebiyet vermemek adına aşağıdaki numaralandırmanın kullanılması gerekmektedir.

Alanı	Ana Eylem No	Alt Eylem No	Yapılacak Çalışma	Eylem Sorumlusu	Tarih	
AKADEMİK BAŞARI	1	1.1.	Akademik başarı durumlarının tespit edilmesi amacıyla Seviye Belirleme sınavlarının yapılması.(Öğrencilerin eksik yönlerinin tespit edilmesi)	Branş Öğretmenleri	6.9.2021	
		1.2.	Destekleme Yetiştirme Kurslarının açılması ve bu kurslara 12.sınıf öğrencilerinin maksimum katılımının sağlanması.	Branş Öğretmenleri	6.9.2021	
	2	2.1.	Yapılan Değerlendirme sonucunda sınıf ve öğrenci durumlarının belirlenmesi ve bu kapsamda yürütülecek çalışmaların planlanması ve yürütülmesi.	Branş Öğretmenleri	Yıl boyu	
	3	3.1.	Öğretmenleri Merkezi ve Mahalli Hizmetiçi faaliyetlerine katılımın sağlanması	Okul İdaresi ve tüm öğretmenler	Yıl boyu	
		3.2.	Tekirdağ Öğretmen Akademisi eğitimleri/ etkinlikleri ve online hizmetiçi eğitimlerin takibi ve katılımın sağlanması	Okul İdaresi ve tüm öğretmenler	Yıl boyu	
	4	4.1.	Rehberlik servisi tarafından öğrencilere uyum semineri, mesleki rehberlik, motivasyon, verimli ders çalışma, stres yönetimi vb. konularda seminer verilmesi.	Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi	Yıl boyu	
		4.2.	Öğrencilerin okuma alışkanlıklarını sağlamak için okulda ve evde okuma saati uygulaması yapılması.	Tüm öğretmenler	Yıl boyu	
		4.3.	Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası yarışmalara ve projelere katılımları yönünde desteklenmeleri, yönlendirilmesi.	Tüm öğretmenler	Yıl boyu	
	5	5.1.	Tekirdağ Veli Akademisi Projesinin etkin bir şekilde uygulanması, velilere yönelik seminerler planlanması.	Okul İdaresi ve Reh.Öğr.	Yıl boyu	
	6	6.1.	Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal,sanatsal,sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere (Veli-Öğrenci)katılımının artırılması	Okul İdaresi ve Reh.Öğr.	Yıl boyu	
		6.2.	Okul spor salonu ve konferans salonu gibi faaliyet alanlarının amaçlarına göre çeşitli faaliyetler için kullanıma hazır hâle getirilmesi.	Okul İdaresi ve tüm öğretmenler	Yıl boyu	
		6.3.	Kütüphanenin aktif hâle getirilerek öğrencilerin kullanımına açılması.	Okul İdaresi ve tüm öğretmenler	Yıl boyu	
	7	7.1.	YKS ile ilgili 12. sınıflara rehberlik edilmesi, üniversitelere geziler düzenlenmesi, 11. sınıflara sürece hazırlık amaçlı seminer verilmesi.	Tüm Öğretmenler	Yıl boyu	
		7.2.	Öğrencilerin alanları ve seçecekleri meslekleri ile ilgili uluslararası yarışmalara katılımlarının özendirilmesi.	Alan Öğretmenleri	Yıl boyu	
	8	8.1.	TYT, AYT yönelik izlenme ve değerlendirme çalışmalarının yürütülmesi, düzenli olarak denemeler ve tarama sınavları yapılarak öğrencilerin bilgi durumlarının kontrol edilmesi ve yönlendirilmeleri.	Okul İdaresi ve Reh.Öğr.	Yıl boyu	
	9	9.1.	Merkezi sınavlara, KTT'lere öğrencilerin katılımlarının artırılarak eksik kazanımlarının tespiti ve değerlendirilmesi. (Eksik konuların tekrar edilmesi)	Branş Öğretmenleri	Yıl boyu	
	10	10.1.	Akademik başarının artırılmasını sağlamak amacıyla öğrenci koçluğu çalışmalarının yapılması, gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi.	Branş Öğretmenleri	Yıl boyu	

